THÔNG BÁO

Về việc thông tin trụ sở làm việc

Thực hiện Nghị quyết số 1668/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

thành phố Cần Thơ năm 2025.

Căn cứ Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân thành phố Cần Thơ.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ trân trọng thông báo thông tin về

trụ sở làm việc từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, như sau:

- Tên cơ quan: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ.

- Địa chỉ: Số 39, đường 3 Tháng 2, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Điện thoại: 0292.3830.753; Email: vanphong.socantho@moet.edu.vn hoặc

sogddt@cantho.gov.vn.

- Cổng Thông tin điện tử: https://cantho.edu.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ trân trọng thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT và các tổ chức

trực thuộc (để b/c);

- TT Thành ủy, HĐND, UBND

thành phố (để b/c);

- Văn phòng Thành ủy, HĐND,

UBND thành phố;

- Sở GD&ĐT các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hồng Lam

UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Cần Thơ, ngày         tháng 7 năm 2025

mailto:vanphong.socantho@moet.edu.vn
https://cantho.edu.vn/

		2025-07-07T08:23:24+0700

		2025-07-07T08:26:30+0700

		2025-07-07T08:26:30+0700

		2025-07-07T08:26:30+0700